xvij.li.  et  x.s. 
Et  in  Instauramento  xv  carrucarnm  de  Dominio  Regis  ejusdem 

honoris  perficiendo  pro  c  et  xx  bobus  xxiiij.li.,  Et  pro  xv 

herciatoribus  Ix.s.,  Et  pro  cc  et  xl  vaccis  xlviij.li.,  Et  pro  xv 

Tauris  Ix.s.  Et  pro  qnater  xx  Equabos  xvj.li.,  Et  pro  secties  xx 

Ovibus  Ix.s.     Et  habet  de  superplus  vii^j.li.  et  xv.s. 

Walterus  de  Cravene  r.c.  de  iij.s.  et  viij.d.  pro  defalta.  In  th'ro 
lib.  E.  Q.  E. 

Robertus  Archidecanus  Cestre  deb.  xl.m.  pro  defectu. 

Robertas  filius  Huctredi  r.c.  de  j.m.  quia  non  habuit  qiiem 

plegiavit.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Annas  de  Preston  r.c.  de  v.m.  et  dim.  quia  retraxit  se  de 

appellatione  sua.     In  th'ro  dim.  m.     Et  deb.  v.m. 
Dc  Finihus  Hominum  Comitis  Johminis. 

Henricus  de  Rademan  r.c.  de  xlvij.li.  et  vj.s.  et  viij.d.  pro 

liabenda  benevolentia  Regis.  In  th'ro  xv.li.  Et  debet  xxxij.li.  et 
vj.s.  et  viij.d. 

Willelmus  Pincerna  r.c.  de  xxvij.s.  et  j.d.  pro  eodem.  In  th'ro 

lib.  '  '  E.  Q.  E. Jordanus  Decanus  de  Mammecestre  r.c.  de  \].\i.  pro  eodem. 

In  th'ro  Ix.s.     Et  deb.  Ix.s. 
Hugo  Buissel  r.c.  de  xij.li.  et  dim.  m.  de  fine  Relevii  sui  qiiod 

fecit  [cum]  Comite  Johanne.  In  th'ro  vij.li.  et  dim.  m.  Et  deb. c.s. 

Ricardus  filiiis  Eogeri  r.c.  de  xx.m.  quia  fiiit  cum  Comite 

Johanne.     In  th'ro  xiij.H.     Et  deb.  v.m.  dim.  m. 
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Robertus  filius  Bernardi  r.c.  de  xv.m.  pro  eodem.  In  th'ro 
vj.li.  et.  vj.s.  et  viij.d.     Et  deb.  Ixxiij.s.  et  iiij.d. 

Willelmus  filius  Swein  r.c.  de  c.s.  pro  eodem.     In  th'ro  lib. 
E.  Q.  E. 

Geroldus  de  Claiton  r.c.   de  v.m.  pro  se  et  armigero  suo  pro 

eodem.     In  th'ro  xl.s.     Et  deb.  ij.ni. 
Radulfus  de  Sancto  Georgio  deb.  xl.s.  pro  terra  sua  de  Wal- 

lingoura  habenda. 

De  Scutagio  Militum  ad  Redemptionem  Domini  Regis. 

Idem  Vicecomes  [deb.]  c.s.  de  Remanenti  Scutagio  honoris  de 
Lancastre  quod  fuit  assisum  ad  Redemptionem  Regis. 

De  Placitis  et  Coiiventionihus  per  Rogerum  le  Bigot  et  Radulfmn 
A rchic lecamcm  Herefordensem. 

Milites  honoris  de  Lancastra  [deb.]  xxxv.s.  et  xj.d.  ut  benigne 
audiatur  veredictum  eorum. 

Adam  filius  Radulfi  deb.  v.s.  pro  dissaisina.  Swein  filii  Ailsi 

deb.  iij.s.  et  viij.d.  pro  eodem.  Ricardus  filius  Medware  deb.  x.s. 

pro  eodem.  Petrus  de  Merkesden  deb.  dim.  m.  pro  plegio  Vuieth. 
Ricardus  de  Merkesden  deb.  dim.  m.  pro  eodem. 

Jordanus  de  Eggleton  r.c.  de  xx.s.  ut  replegietur.  In  th'ro  j.m. 
Et  deb.  dim.  m. 

Adam  de  Salopesberi  red.  c.  de  dim.  m.  quia  non  prosequitur. 

In  th'ro  v.s.     Et  deb.  xx.d. 
Osbertus  de  Merkesden  deb.  dim.  m.  pro  dissaisina.  Siwardus 

deb.  dim.  m.  quia  non  prosequitur.  Alanus  deb.  dim.  m.  pro  eodem. 

Reginaldus  de  Hotton  deb.  dim.  m.  pro  eodem.  Ricardus  Muschet 

deb.  dim.  m.  quia  retraxit  se.  Orm  Muschet  deb.  dim.  m.  pro 
eodem. 

Rogerus  de  Eglesdon  r.c.  de  dim.  m.  quia  retraxit  se.  In  th'ro 
xx.d      Et  deb.  v.s. 

Andreas  de  Argum  r.c.  de  dim.  m.  xx.d.  quia  retraxit  se.  In 

th'ro  lib.  E.  Q,  E. 
Willelmus  de  Albeni  r.c.  de  xl.s.  de  firma  Bosci  et  Pastura3 

de  Meninges  de  dimidio  anno.     In  th'ro  lib.  E,  Q.  E. 
Benedictus  Gernet  r.c.  de  vj.d.  de  firma  cujusdam  Domus  in 

Lancastra,  qu^e  fuit  Jordani  de  Caton  utlagati  de  dimidio  anno. 

In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 

De  Secimdo  Scutagio  Exercitiis  Normannice  assise  anno  pra^terito. 

Idem  Vicecomes  r.c.  de  Ixxij.li.  et  vj.s.  et  A^iij.d.   de  Scutagio 

Militum  Honoris  de  Lancastra.     In  th'ro  xxxviij.li.  et  iiij.s. 
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Et  in  Perdonis  Teobaldo  Walter!  Ix.s.  de  Scutagio  suo  per 
breve  Eegis.  Et  Eoberto  Gresle  xij.li.  de  Scutagio  suo  per  idem 
breve.  Et  Kogero  Constabulario  Cestrpe  viij.li.  et  x.s.  siciit  vice- 
comes  dicit  per  idem  breve,  qui  omnes  fuerunt  cum  Rege  in 
e:j^ercitu  Normanniie.     Et  debet  x.li.  et  xij.s.  et  viij.d. 

Be  Tercio  Scutagio  Exei^citus  Normannim  assiso  hoc  anno. 
Idem  Vicecomes  r.c.  de  Ixxij.li.  et  vj.s.  et  viij.d.  de  Scutngio 

Militum    Honoris    de    Lancastria.       In    th'ro    xxiiij.li.      Et   deb. 
xlviij.li.  et  vj.s.  et  viij.d. 

Nova  Fro7nissa  per  Hiibertitm  Cantuariensem  Arcliiepiscopiiin. 

Hugo  Putrel  deb.  v.m.  pro  habendo  recto  de  quarta  parte  feodi 
ij  militum  in  Barton  et  Werkesleia  versus  Editham  et  Lescelinam 

et  Matildam  per  plegium  Eoberti  Greslei.  Henricus  filius  Gil- 

berti  deb.  xl.s.  pro  habenda  serganteriam  de  Derebis  Eegis  {sicf- 
quam  Pater  suus  liabuit,  cum  terris  ad  eam  pertinentibus  in 
Waleton  et  Wavertre  et  Neusun.